
14. Meddelelser ()
Lukning af 18+ tilbud i Husum. Forretningsudvalget har sendt en forespørgsel til overborgmester 
Frank Jensen om, hvad baggrunden for lukningen er samt om der er planer om en genåbning.

Frivillighedsdag 30. september 2011: Kultur- og Fritidsforvaltningen opfordrer Lokaludvalget til at 
igangsætte og koordinere aktiviteter i forbindelse med den årlige Frivillighedsdag. Henvendelsen fra 
forvaltningen er udsendt til fagudvalgene, som gerne må komme med input. Det er en mulighed at 
lave noget sammen med Husum Områdefornyelse, evt. i forbindelse med deres aktivitetsdag den 31. 
september. 

Frederikssundsvej: Husum Områdefornyelse inviterer til workshop om aktiviteter på 
Frederikssundsvej den 11. april kl. 17-20 på EnergiCenter Voldparken.

Tingbjerg Byfest: Tingbjerg områdesekretariat har tilbudt Lokaludvalget en bod på byfesten fredag 
den 13. maj kl. 15-20. LU-medlemmer bedes tilmelde sig til LU-sekretariatet, hvis de har mulighed 
for at stå i boden i 1-2 timer. 

Bellahøj Blå spejdere: Christian Hesselberg er blevet kontaktet af spejderne i Bellahøj, som bor på 
en del af grunden til højdebeholderen i Bellahøj. Når vandbeholderen bliver solgt, vil det betyde, at 
de skal genplaceres og de er derfor på udkig efter et egnet kommunalt ejet stykke jord til en ny 
spejderhytte.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 14.04.2011

Der har været kig på Husum Bibliotek i Kultur- og Fritidsforvaltningens sparekatalog, men alle 
politiske partier var enige om ikke at spare her.

Rytterskolen overføres til 2700 kultur pr. 1. maj. Finn Petersen inviteres til at komme på 
lokaludvalgsmødet i juni for at præsentere sine ideer med bygningen. 

Natteravnene Husum går sin første tur den 28. april 

Der blev holdt afskedsreception for Peter Steffensen i god stil den 8. april. 

Sheikh Mohamed og Jan Bötcher har en idé om at etablere nyttehaver ved Tingbjerg Ås, som lige nu 
er et lidt skummelt sted. En sådan aktivitet vil lægge sig op ad kommunens politik "Frivillighed i det 
fri". Sheikh og Jan vil komme med en udkast til et brev, som Lokaludvalget kan sende til 
forvaltningen. Stig Torp Kaspersen foreslog at tage kontakt til FSB's afdelingsbestyrelse, da det er 
FSB's område. 

Ernst Sørensen nævnte at SOSU har fået kommunens Psykiatriplan i høring med en kort frist. 



Sekretariatet bedes søge om udsættelse af fristen til efter 9. maj, hvor der er FU-møde. Alternativt 
kan et udkast til høringssvar blive rundsendt til kommentering på e-mail. 

Niels Jørgen Madsen har planer om at ansøge Kulturministeriet om et modelforsøg om Kunst og 
kultur for, med og af unge. Lokaludvalget gav udtryk for, at udvalget gerne vil deltage som aktiv 
samarbejdspart. 




